Pl
1 a4 UNIONE EUROPEA
‘ Y [ .i"i'r:t..'.'f...fn’-.l'u r."rﬂﬁrr'd. gfﬂnfﬁ#ﬂ Fonde socale suropen
h Far lo runle Fords eurcpea di sviluppo regionals

it il it biienitmi

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"PAOLO BOSELLI"
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE
PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI
LICEO ECONOMICO SOCIALE
Via Raimondo Montecuccoli,12 — 10121 — TORINO — 011 538883
C.F. 80090240013 - Codice Univoco Ufficio: UFBB4S
PEO TOIS052008@istruzione.it - PEC TOIS052008@pec.istruzione.it - http://www.istitutoboselli.edu.it

Prot. 4416/VI-2 Torino, 14 marzo 2022
CUP 119J21002170006
Ai Docenti
dell' IIS “Paolo BOSELLI” - Torino
Sedi

Sito web dell’Istituto

Oggetto: Decreto di annullamento della procedura di avviso pubblico selezione per il reclutamento
di n. 4 esperti interni/esterni, n. 4 tutor, n. 1 referente per la valutazione (con priorita al personale
interno). Programmazione Fondi Strutturali Europei 2014/2020. Titolo Progetto: E-state Boselli
MODULI SUMMER SCHOOL WITH L2 Obiettivo Specifico 10.2 - Sotto azione 10.2.2A-FSEPON-
PI-2021-3 (NUOVO CODICE 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-139). Apprendimento e socialita.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto 'avviso pubblico selezione per il reclutamento di esperti interni/esterni, tutor, referente per la
valutazione prot. 4141/VI-2 del 8/3/2022 avente per oggetto la selezione, mediante procedura
comparativa di titoli, di: n° 4 esperti, n° 4 tutor e n. 1 referente per la valutazione per i moduli moduli:
MODULI SUMMER SCHOOL WITH L2;

Considerato che questa Amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla
migliore realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti;

Tenuto conto che occorre rivalutare la “tabella valutazione dei titoli” relative alle candidature delle
figure di “esperto, tutor e referente della valutazione” a fronte di una piu approfondita lettura della
volonta espresso dagli organi collegiali

Tenuto conto che I’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta un potere/dovere in capo
alla stazione appaltante qualora si manifestino vizi e necessita di emendare atti al fine di evitare
pregiudizio ai principi a cui va sottoposta la procedura pubblica di selezione;

Avvalendosi dei poteri di autotutela che 1'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in
presenza di errori materiali e\o di pubblico interesse accertati e commessi in sede di emanazione del
bando perché non rispettosa delle norme in vigore;


mailto:TOIS052008@istruzione.it
mailto:TOIS052008@pec.istruzione.it
http://www.istitutoboselli.edu.it/

DECRETA

1. L’annullamento in autotutela della procedura di selezione di cui al prot. 4141/VI-2 del 8 marzo
2022 e di tutti gli atti conseguenti.

2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’albo e sul sito web
dell’istituto.

3. La trasmissione di tale provvedimento a tutte le scuole della provincia di Torino destinatarie del
bando oggetto del presente decreto.

4. La successiva nuova pubblicazione di avviso di selezione “esperto, tutor e referente della
valutazione” MODULI SUMMER SCHOOL WITH L2 Obiettivo Specifico 10.2 - Sotto azione
10.2.2A-FSEPON-PI-2021-3 (NUOVO CODICE 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-139). Apprendimento

e socialita

La Dirigente Scolastica
Adriana Ciaravella



